
REF. VIG51100

1 050 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36391

6
Sovrum  

5
Badrum  

636m²
Planlösning  

1.256m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker fastighet med 6 sovrum i det exklusiva området
"Los Abetos", med stora terrasser, en fruktträdgård och
enastående utsikt över Ciesöarna.

Denna magnifika flervåningsbostad ligger i "Los Abetos", en av de mest eftertraktade
stadsdelarna i Nigrán. Det erbjuder fantastisk utsikt över städerna Baiona och Nigrán,
samt mynningen och Cíes-öarna.

Bostaden är genomtänkt fördelad över tre nivåer och har ett generöst garage och
mångsidigt mångsidigt utrymme. Huvudfördelningshallen nås från garaget i källaren
eller huvudentrén. Från hallen till vänster hittar vi dagdelen, med ett kök i öppen
planlösning i anslutning till ett rymligt vardagsrum och matplats. En korridor leder
oss till sovrummet där vi hittar fem rymliga sovrum, ett av dem med eget badrum, och
ett komplett badrum.

Vi går sedan upp till vinden för att hitta den lyxiga huvudsviten, komplett med en
privat terrass och en dedikerad kontorsyta. Utsikten från denna nivå är helt enkelt
hisnande, med panoramautsikt över Baionas mynning, Nigrán och särskilt Cíes-öarna.

De vackert anlagda markerna inkluderar en pool och en särskild grillplats, perfekt för
underhållning. En del av tomten är planterad med olika fruktträd. En lång, utanför
verandan bidrar till husets charm och funktionalitet.

Detta hem kombinerar sömlöst elegans och funktionalitet, det är idealiskt för familjer
som vill bo i en lugn och exklusiv miljö, men inom kort avstånd till alla grundläggande
tjänster, inklusive internationella skolor i regionen.

Missa inte möjligheten att äga denna exceptionella fastighet i ett av Nigráns mest
exklusiva kvarter.

Kontakta Lucas Fox idag för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/vig51100

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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